
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LІV сесія VІ скликання) 
 

30.12.2014  м. Кривий Ріг   №3261  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про припинення договорів оре-
нди земельних ділянок  
 

Розглянувши звернення заявників щодо припинення договорів оренди зе-
мельних ділянок, наданих для розміщення приміщень, вбудованих у житлові 
будинки; ураховуючи вимоги Закону України "Про внесення змін до деяких за-
конодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комуналь-
ної власності", згідно з якими землі державної та комунальної власності в Укра-
їні вважаються розмежованими; відповідно до ст. 12 Земельного кодексу Укра-
їни, Податкового кодексу України, ст. 31 Закону України "Про оренду землі", 
Законів України "Про Державний земельний кадастр", "Про державну реєстра-
цію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень"; керуючись Законом 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила: 

1. Вважати припиненими договори оренди земельних ділянок за згодою 
сторін з орендарями (додаток). 

2. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому ра-
йоні Дніпропетровської області унести зміни до земельно-облікової докумен-
тації. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію мі-
ської ради з питань  регулювання  земельних  відносин, планування та забу-
дови міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію робо-
ти – на заступника міського голови  відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 
 
Міський голова                                                                    Ю.Вілкул 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        30.12.2014                                                                            

Проект 



                                                                                                                                                                   Додаток  
                                                                                                                                до рішення міської ради 

 30.12.2014 №3261 
 

 
 

С П И С О К 
орендарів, яким припиняються     

 договори оренди земельних ділянок 
№ 
з/п 

Орендар  
земельної 
 ділянки 

Цільове  
призначення  
земельної  
ділянки 

Район міста, адреса 
земельної ділянки, 

її кадастровий номер 

Площа 
( га ) 

Дата і № державної 
реєстрації  договору 
оренди земельної ді-
лянки, додаткових 
угод, термін їх дії 

1 2 3 4 5 6 
1 Фізична особа-

підприємець 
Кравець 
Оксана 

Василівна 
(за договором оренди – 

громадянка) 
 

Розміщення  
вбудованого  

приміщення з на-
дання юридичних 
та нотаріальних 
послуг, магазину 
продовольчих то-
варів, букмекерсь-

кої контори 

Дзержинський район,  
пр-т Металургів, 27,  

1211000000:02:289:0001 

0,0224 21.12.2005 
№040510801138, 

термін дії до 
21.12.2015 

2 Громадянка 
Морозова 
Любов 
Яківна 

 

Розміщення  
вбудованої  
перукарні 

 

Жовтневий район,  
б-р Маршала  

Василевського, 28, 
1211000000:04:543:0017 

0,0022 
 

07.11.2006 
№040610801268, 

термін дії до 
07.11.2016 

3 Фізична особа-
підприємець 
Архипова 
Валентина 
Миколаївна 

(за договором оренди – 
приватна підприємниця) 

Розміщення  
вбудованої  
перукарні 

 
 

Інгулецький район,  
вул. Панаса Мирно-   

го, 5, 
1211000000:05:101:0009 

 
 
 
 

0,0070 
 

22.07.2005  
№4805, 

додаткова угода 
04.03.2009 

№040910800095, 
термін дії до 
22.07.2015 

4 Фізична особа-
підприємець 
Баландін 

Володимир 
Вікторович  

 

Розміщення  
вбудованого 
приміщення  
туристичної  

агенції 

Саксаганський район,  
пр-т Миру, 33, 

1211000000:06:232:0021 
 

0,0018 01.02.2006 
№040610800142, 

термін дії до 
01.02.2016 

5 Фізична особа-
підприємець 
Баландін 

Володимир 
Вікторович 

(за договором оренди – 
приватний підприємець) 

Розміщення  
вбудованого 
приміщення  
магазину  

непродовольчих 
товарів 

Дзержинський район,  
пр-т Металургів, 33, 

1211000000:02:001:0001 
 
 
 
 
 

0,0519 12.01.2006 
№040610800043, 

термін дії до 
12.01.2016 

6 Громадянка 
Кваша 
Олена 

Євгенівна 

Розміщення  
вбудованої  
ювелірної  
майстерні 

 

Жовтневий район,  
мкр-н 4-й Зарічний, 22, 
1211000000:04:272:0014 

0,0034 
 

03.05.2006 
№040610800711, 

термін дії до 
03.05.2016 



 
Продовження додатка 

 

2  

1 2 3 4 5 6 
7 Фізична особа-

підприємець 
Леус 

Людмила 
Андріївна 

(за договором оренди – 
приватна підприємниця) 

Розміщення  
вбудованої  
перукарні 

Центрально-Міський 
район,  

вул. Леніна, 56, 
1211000000:08:417:0014 

0,0075 21.07.2005  
№4707, 

термін дії до 
21.07.2015 

 
 
 
Секретар міської ради                                                                 С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 

                                                                                                                        30.12.2014     


